
Výtisk č.:
Počet stran: 4

Příloha:1/1

Dodatek č. 3
ke Sm louv' 

5Er,b"iiivlil r'ťibác 

h č' 68831 2017

Smluvnístrany
Brink's Gash Solutions (CZ) a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vloŽka
1 '1038

Sídlo:
Zastoupena:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Datová schránka:

Sídlo:
Zastoupena:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Datová schránka:

Praha 8' Libeň, Na KoŠince 225719, PsČ 180 00
lng. Lucie Králová' předseda představenstva

Jiří Frinta, člen představenstva
275 90 151
cz.27590151
UniOredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

    
dmvecfa

jako dodavatel na straně jedné (dále jen ,,Brink's")

a

Dopravní podnik města oIomouce, a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v ostravě, v oddíle B, vloŽka
803

KoŽeluŽská 56311,779 00 olomouc
l ng. Pavel Zatloukal, m ístopředseda představenstva
lng. Jaroslav Michalík, člen představenstva
476 76 639
cZ47676639
Čsog, a.s., pobočka olomouc

mtsdrnx

jako odběratel na straně druhé (dále ien ,,ZÁKMNíK';

na základě článku Vll. Závěrečná ustanovení, bod Vll.1' výše uvedené Smlouvy se smluvní strany dohodly
na změně v následujícím znění:

't. článek V. - Cena Smtouvy se s účinností od 9. 11.2020 doplňuje tak, Že nově zní následovně:

Článet v.
Cena

Za bezpeÓnostní sluŽby poskýnuté ze strany Brink's na základě této smlouvy bude Brink's Účtovat a
ZAKMNlK zaplatí následující ceny:

v.1

Cena za 1 pravidelnou přepravu Zásilky z 1 Sděrného místa
(dle harmonoqramu odst' 1 písm. a) Přílohy č. 1)

444,-KÓ

Cena za 1 pravidelnou přepravu Zásilky z '1 Sběrného mÍsta
(odvod kasiček s netříděnými mincemi)

534'- Kč

Mimořádná přeprava (např. jiná Sběrná místa, jiná Místa
dodání, jiný den neŽ jak je uvedeno v harmonogramu v odst.
1 písm. a) Přílohy Ó. 1)

1300'- Kě za jednu započatou

hodinu provozu Vozidla

Cena za přepravu Ve svátek (neplatí pro mimořádné
ořeoraw)

+ 70o/o k ceně za 1 pravidelnou přepravu

1



Cena za přepravu v sobotu a v neděli (neplatí pro mimořádné
přepraw)

+ 30o/o k ceně za 1 pravidelnou přepravu

Cena za Zpracování bankovek a tříděných a netříděných
mincí z celkového měsíčního objemu.

0,035% z hodnoý bankovek
0,525%o z hodnoty tříděných mincí
0,63% z hodnoty netříděných mincí

Gena za Výměnu hotovosti z celkového měsíčního
obiemu

300'_ Kč/ 1 výměna

Poplatek za zjištěnou diferenci v Zásilce zaviněnou
árnzruírenn

100 o/o z ceny zazpracování konkrétní
zásilky

Poplatek za doloŽení diference v Zásilce na základě vyŽádání
áxnzruírrM případně za doloŽení skutečnosti, Že hotovost
nebvla předána v souladu s Přílohou č.1, Část ll., odst. 3'

300'- Kě

Poplatek za vloŽení uýčetky uvnitř obalu namÍsto kapsy
k tomu určené

zuýŠení ceny o 30% z hodnoý zásilky

Cena za odvolaný převoz od 15:00 předchozího pracovního
dne do dobv uskutečnění plánovaného převozu

= cena za 1 pravidelný převoz

v.2. V případě, ze Axpzr,líK nebude předávat hotovost ke zpracovánÍ způsobem uvedeným v Příloze č.

t., Čast ll., odst. 3., bude na takovéto pochybení písemně upozorněn. Nedojde-li knápravě do 30
dníod upozorněnÍ, bude v následujícím zÚčtovatelném obdobícena anýšena o 80 %.

V.3. Zadoda materiál Brink's bude ZÁKAZNíKoVl účtováno.

V.4. K Wše uvedeným cenám za bezpečnostní sluŽby a materiál bude připočtena daň z přidané hodnoý
v zákonné uýši.

V.5. Platba za poskytnuté sluŽby bude prováděna na základě předloŽené faktury (daňového dokladu)
vystavené Brink's za zúčtovatelné období, tj. kalendářní měsíc nejpozději do 15. dne měsíce
následujícího. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení' Faktura bude zasílána na
elektronickou adresu: sekretariat@dpmo.cz.

V'6. V případě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je Brink's oprávněn poŽadovat oo zÁxnzuíxn
úrok z prodlení ve výŠi o,o5 % zdluŽné částky zakaŽdý, izapoěaý, den prodlení áKMNíK je
povinen úrok zprodlení uhradit do 10 dnů, ode dne, kdy mu bude vyÚčtování Úroku doručeno.
V případě prodlení áxnzruíxn s úhradou jakékoliv splatné pohledávky delším neŽ 30 dní, je Brink's
oprávněn přerušit poskytováníveŠkeých sluŽeb dle této smlouvy.

v.7. Pokud dojde v průběhu trvání smlouvy ke změnám legislativních či technických předpisů a norem,
které budou mít prokazatelný vliv na rnýši cen a jsou ve vztahu k cenám kvantifikovatelné, má Brink's
právo ceny nauýŠit v souladu s těmito změnami.

V.8. Počínaje rokem 2019 je moŽné uzavřít dodatek, kteým se smlouvou sjednané ceny budou
valorizóvat o součet piůměrné hodnoý ročních indexů spotřebitelských cen vyhlaŠovaných Českým
statistickým úřadem, jestliŽe tento od poslední valorizace v součtu přesáhne 5o/o. Pro první valorizaci
je bazickým rokem rok 2018.

V.9. Pokud árnzruíx nebude vyuŽívat přepravy Cenností Ve sjednaném rozsahu uvedeném
vharmonogramu dle PřÍlohy č. 1, Část l., odst. 1., písm. a), aniŽ by mu vtom bránily okolnosti
vylučujÍcí odpovědnost, zavazuje se hradit, po dobu trvání této smlouvy, ceny uvedene v Čt. V. Cena,
odst. V. 1.

2

CenaNázev Popis
3'00 Kčdodací list SZH- Žluý dodací list k přepravě na zpracování hotovosti

150.00 Kčuýčetka CZK průpisový formulář, blok, 150 listů

neprůhledný, 277x195mm bez příjemce 4,00 Kčobal výměna - samolepicí
neprůhledný, 275x386mm příjemce Brink's, kapsa 7'00 Kčobal střední _ samolepicí
průhledný, 580x297mm bez příjemce 11'00 Kčobal mince - samolepicí

0.40 Kčbankovní pásky páska na staŽení bankovek dle nominálu

0'50 Kčmincovnísáček sáček na mince dle nominálu



1

2

2. Příloha č.1 - ,,Specifikace sjednaných bezpeěnostních sluŽeb", se rozšiřuje nově o ěást lll
Výměna mincí následovně:

Část ltl. Výměna mincí

Brink's bude na základě objednávek zÁxnzNíxn provádět uýměnu hotovosti za mince a bankovky
niŽŠích nominálnÍch hodnot (dále jen ,,výměnu mincí,,) a jejich distribuci na jednotlivá Sběrná místa.
Výměnu hotovosti provádí Brink's pouze pro české koruny'

Ve zvláštní obálce bude ÁKAZNíKEM předána hotovost na u/měnu v bankovkách nejvyšŠích
nominálních hodnot (5000'-' 2000,- nebo 1000,- KČ). Hotovost bude vloŽena do zvláštního obalu
označeného,,WMĚNA'spolu s kopiíobjednávky mincí. obaly na peníze na r,nýměnu dodá Brink's'

objednávku na uýměnu mincí sestaví provozovna áKMNíxn vzoy tak' aby celkové počý
jednotlivých nominálních hodnot byly násobkem bankovního balení, tj. mince nominální hodnoý
50,20,10 Kč po 500 ks, mince nominálníhodnoý 5,2'1Kč, po 1000 ks'

objednávka bude zasílána na e_mailovou adresu: objednavky.mince@brinks.com Ve formátu xls,
xlsx, ve kterém nebude moŽné provádět úpravy, případně v otevřením xls, xlsx a zároveň v PDF
Přílohy č. 6. Na objednávce bude uvedeno:. číslo a název Sběrného místa,. den, na kteý je výměna poŽadována,. poěet kusů poŽadovaných bankovek a mincí po jednotlivých nominálnÍch hodnotách, celkové
hodnoý jednotliuých nominálů a souhrnná hodnota dotace,. poČet kusů a nominální hodnoý bankovek zaslaných na uiměnu a jejich celková hodnota.

zÁxlzNir bude objednávky dle předchozího bodu zasílat e-mailem minimálně 4 pracovní dny
před poŽadovanou výměnou mincí. Pro účely dodáníuýměny minci předá Zákazník posádce Brink's
hotovost vjednorázovém obalu dle části lll. Bodu 2. Vpřípadě, Že den, na kteý je uýměna mincí
poŽadována, nebude shodný s termínem přepravy cenností dle části l. Bodu 1', bude áxnzruírovl
Účtována vedle standardní ceny za rniměnu mincí také cena dle článku V. 1 (cena za mimořádnou
přepravu) Smlouvy.

Příklad: jestliŽe přeprava cenností probíhá v pátek, áxnzruíx v tento den předá posádce Brink's
obálku s hotovostí pro výměnu. Nejpozději v pondělí zašle objednávku uýměny mincí a uvede
poŽadovaný termín uýměny mincÍ následující pátek

V pracovní den, na kteý je uýměna mincí objednána, doručí Brink's uzavřené a zapečetěné obaly s
mincemi na jednotlivá Sběrná místa ZAKMNlKA.

Jakékoliv vady plnění Brink's, zejména nesrovnalosti ýkající se hodnoty nebo nominálního sloŽení
Zásilky mincí musí zÁxnzruír uplatnit u Střediska zpracování hotovosti Brink's písemně (faxem
nebo e-mai|em) nejpozdqi do 24 hodin po převzetí Zásilky. Při takovéto reklamaci 1e árnzNír
povinen uvést číslo obalu, ve kterém byla diference zjiŠtěna a druh diference (záměna nominálů,
rozdíl v počtech kusů, poškozené peníze apod.). K pozdějŠím reklamacím nebude přihlédnuto.

Zásilky mincí budou evidovány na samostatném dodacím listě Brink's a jejich předání bude
prováděno stejným způsobem jako u Zásilek Cenností. oprávněná osoba zÁrnzruíxn pofurdí na
dodacím listu převzetí kaŽdého jednotlivého uzavřeného, zapečetěného a neporušeného obalu
s mincemi. Díl B tohoto dodacího listu bude ponechán áxnzruíxoVl a díl C zůstává Brink's jako
doklad o předáníZásilky mincí.

oprávněná osoba Brink's je .povinna, vŽdy před předáním Zásilky s mincemi, provést identifikaci
oprávněné osoby zÁxnzruíre' kteý Zásilku přebírá. Za oprávněnou osobu áxnzruÍrn
zmocněnou k převzetí Zásilky mincí bude povaŽována osoba, která přebere Zásilku na místě k tomu
určeném, podepíŠe dodací list a opatříjej razítkem áxnzruírn a předá oprávněné osobě Brink's
Zásilku Cenností způsobem stanoveným ve smlouvě.

áxnzNír nebude objednávat mince v hodnotě vyšší neŽ 50 000,- Kč na jednu rnýměnu pro jedno
Sběrné místo' Toto omezení se nevztahuje na bankovky nízkých nominálních hodnot, pokud budou
součástí objednávky. Brink's akceptuje na kaŽdý dotační den pouze jednu objednávku na výměnu
hotovosti pro kaŽdé Sběrné misto áKnzNírn. Brink's si s ohledem na váhové parametry
přepravovaných mincí vyhrazuje právo, se souhlasem zÁxnzruÍKA, upravit hodnotové a váhové
parametry Zásilek mincí.

5

3

4

8.

9.

6

7

3

10



11 Zásady výměny mincí, zejména lhůý pro objednání, vycházejí ze stávajícího systému dotací peněz z
ČNg. v případě, Že budou ze strany ČNB provedeny změny systému dotací peněz, zavazují se obě
smluvní strany formou písemného dodatku upravit podmínky pro provádění nýměny mincí.

3. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku a Smlouvy je nově Příloha č.6 - Vzor objednávka drobných

4. ostatní ustanovení uýŠe uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto dodatkem,
zůstávají vplatnosti' Dodatek nabývá účinnosti dne 9. 11.2020 a vstupuje vplatnost podpisem
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichŽ kaŽdá strana obdŽÍ po
jednom.

v praze one t.42 l0l0 /ll^ononU .- 3 -il- 2020

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.
lng. Lucie Králová
předseda představenstva

lng. Pavel kal

Brin 's Cash (CZ) a.s Dopravní podnik'iněsta
lng' Jaroslav MichalÍk'
člen představenstva

mt

nik Olomouce a.s.

představenstva

obm7úce a.s.
Jiří Frinta
člen představensfua

4



Příloha č.
6. VZOR

illllBBlNKs objednávka
drobných - HoToVosTNí

Datum požadované dotace:

Klient (název):

Adresa provozovny:

Celkem

objednavatel (Jméno a příjmení):

Objednavatel (podpis)*

Razítko provozovny*
* razítko a podpis pouze v případě
objednávání faxem

Datum zpracování objednávky u klienta

objednávku zpracoval u Brink's (datum a

podpis):

Číslo prov:

Celkem

5

o
z
o

Požadujeme Zasí!áme k výměně

Nominá!ní
hodnota

Kč

Počet ks v
základním

balení

Počet ks
objednávka

Celkem Kč Poznámka
Nominá!ní

Nominální hodnota
Kč

Počet
ks

Celkem
Kč

s000 0 5000 0

2000 0 2000 0

1000 0 í000 0

s00 100 0 500 0

200 100 0 200 0

100 100 0 100 0

UJIz
=

50 L25 0 50 0

20 t25 0 20 0

10 125 0 í0 0

5 250 0 5 0

2 250 0 2 0

1 2s0 0 1 0

0 0






